

**Ammitsbøl Holding ApS**

**Tranekærvej 20, Ammitsbøl, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 36 71 56 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Jesper Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ammitsbøl Holding ApS

Tranekærvej 20

Ammitsbøl

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 56 42

Stiftet: 8. april 2015

Hjemsted: Ammitsbøl

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

2. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Nielsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

**Associeret virksomhed**

TD Produktion ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.461 kr. mod -22.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.125</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.336	-12.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.461</b>	<b>-22.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.461</b>	<b>-22.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.461	-22.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.461</b>	<b>-22.467</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.197	27.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.197</u>	<u>27.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.197</u></b>	<b><u>27.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.197</u></b>	<b><u>32.533</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-52.928	-22.467
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.928</u></b>	<b><u>27.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	12.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.125</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.125</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.197</u></b>	<b><u>32.533</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-12.467	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.336	-12.467
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-30.803</b>	<b>-12.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>9.197</b>	<b>27.533</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TD Produktion ApS	Vejle	80 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-22.467	0
Årets overførte overskud eller underskud	-30.461	-22.467
	<b>-52.928</b>	<b>-22.467</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ikke indregnet et skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel pr. 30. juni 2017. Den negative udskudte skat har en skatteværdi på t.kr. 4.		